CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N° 40/2025

Excelentíssimo Senhor

RONALDO VIEIRA DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal

ITURAIVIA/ MG

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala  des  sassaes,_15.,L11./).01-

7)

Sr. Presidente,
Os Vereadores que esta subscrevem, ouvido o plenário, requerem

a Vossa Excelência, que seja feito um minuto de silêncio, pelo falecimento do
Sr. Dirceu Daniel Pacheco, falecido no dia 20 de dezembro de 2025.

Considerando que o acontecimento causou grande comoção no

Poder Legislativo.
Considerando que o falecido foi Vereador, tendo assinalado seus

mandatos de forma marcante através de inúmeros trabalhos prestados em prol

do bem comum.

Aprovado este, que dê conhecimento à família enlutada.

Iturama/MG, 15 de dezembro de 2025.

Vereadores:
Adebaldo Borges de Freitas
Amaral da Associação
Ana Lúcia Menezes Santos
Dr.  Cristian Oliveira Santo.;
Fabricio  Mass  Bruta
Jeder Viana 	dia/26Yi A7210X1'
Márcio .Anto. 	Molina  hi  cc.5I•i141-,i)
Pedro Alves Garcia
Ricardo Olioveira freitip.eR

,

Ricardo  Soler  Sousa
Ronaldo Karfrios
Ron.ei Queiroz Vascon.ceIos
Sinomar Barbosa de Morais

Av. Prefeito Juca Peclua, 235 telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1